
TEHETSÉGEK

Esztergályos Zsófia (IV.C) a Szép 
magyar beszéd országos döntőjének 
3. helyezettje. Zsófia kiselsős kora óta 
kitűnt szép, tiszta beszédkészségével. 
Minden évben indult a Tompa Mihály 
Vers- és Prózamondó Versenyen, ahol 
a járási fordulók sikeres szereplője 
volt. A tavalyi tanévben, a negyedik 
évfolyamban nyílt lehetőségünk az 
anyanyelvi kiejtési versenyen indulni. 
A szinte hibátlan olvasási technika, 
kellő mértékű hangsúlyozás, választé-
kos kifejezésmód a fogalmazás terü-
letén, kellemes hang és bátor kiállás 
meghozta gyümölcsét. Szabadidejé-
ben rajzol, néptáncra jár és balettozik.

Csémi Csillag Virág (IV.B) a Tom-
pa Mihály Vers- és Prózamondó Ver-
seny országos döntőjének bronzsávosa 
prózában. Óvodás kora óta szaval, tán-
col. Minden évben sikeresen szerepelt 
a szavalóversenyek egyes fórumain. A 
tavalyi tanévben kitartó munkájával 
és szorgalmával bejutott az országos 
döntőbe, ami többszörös öröm volt 
számára, mert így méltóképpen lépett 
édesanyja nyomdokaiba, aki a mai 

Simonics Réka
A Naszvadi Alpiskola hetedikes tanulója volt 
a 2015/2016-os tanévben  

Réka szerény, csendes, segítőkész kislány. Ki-
tűnő tanuló, logikus gondolkodású. Szeret ol-
vasni, falja a könyveket. Sokoldalú és kreatív, 
nagyon érdeklődő. Szinte minden versenyen 
kipróbálja magát. Tagja a néptánckörnek, ci-
terázik, a színjátszó szakkörben is tevékeny-
kedik. Eredményei:

 iBobor országos online informatikaverseny 
– 90% feletti teljesítménnyel sikeres megoldó

 a Pitagoriász verseny járási fordulójának 1. 
helyezettje

 a járási matematika olimpiász 1. helyezettje

 a Kenguru országos matematikaverseny 1. 
helyezettje, 100%-os teljesítménnyel 

 a MAKS országos levelezőverseny sikeres 
megoldója, maxicsillaga

 a Biológia olimpiász járási fordulójának sike-
res megoldója

 A Kárpát-medencei földrajzverseny sikeres 
megoldója

 Az adventi koszorúkészítés versenyen kreati-
vitását különdíjjal jutalmazták

Elért eredményei alapján az iskolában a Ba-
uer család által alapított Bauer-díj tulajdonosa. 
Rékát a következő pedagógusok készítették fel 
a versenyekre: Gátasi Irén, Miskolczi Melinda, 
Bazsó Gyula. 

Gátasi Irén, osztályfőnök

napig aktív, sikeres szavaló, előadó. 
Csillag a Szép magyar beszéd kiejtési 
versenyen is sikeresen szerepelt. 
Osztályfőnöke, Bobkovič Éva felké-
szítésével országos díjazott lett a IV.B-
vel karöltve az Európa az iskolában 
elnevezésű verseny multimédiás ka-
tegóriájában. A projekt címe Örülök, 
hogy köztünk élsz!, amiben Csillag az 
osztálytársai Down-szindrómás gyer-
mekekkel kötött barátságairól mesél, 
melyhez a témát szintén édesanyjától 
merítette, aki sérült emberek gondo-
zásával foglalkozik.

Haris Zsóka (IV.C) az Aranykapu 
népdaléneklési verseny kerületi for-
dulójának 1. helyezettje. Zsóka szin-
tén nagyon sokoldalú tanuló. Óvodás 
korában kezdett énekelni, táncolni, ez 
utóbbit azonban betegségből kifolyó-
lag időközben abba kellett hagynia, 
így elsős kora óta már minden idejét 
a népdaléneklésre fordította. Kez-
detben Varga Éva kolléganő szárnya 
alatt fejlődött, azóta pedig már Sza-
bó Adrianna ének- és zongoraszakos 
tanító néni kezében csiszolódik Zsó-

Miskolczi Márk
A Naszvadi Alpiskola hetedikes tanulója volt a 
2015/2016-os tanévben  
Márk halk szavú, csendes, érdeklődő, logikus 
fiú.  Kitűnő tanuló. Szabadidejében néptáncol, 
rajzra jár és számítógépes játékokat játszik. 
Ezek közül is azokat, melyek fejlesztik a logikai 
készséget. Az iskolai irodalmi műsorok rend-
szeres szereplője. A tavalyi iskolai évben első-
sorban természettudományi ismeretei hoztak 
számára sikereket.
Eredményei:

 A Pitagoriász verseny járási fordulójának si-
keres megoldója

 A Matematika olimpia járási fordulójának 
harmadik helyezettje

 A Kenguru országos matematikaverseny si-
keres megoldója, 95%-os teljesítménnyel

 A MAKS országos levelezőverseny sikeres 
megoldója – maxicsillag

 Az iBobor országos online internetes in-
formatikaverseny sikeres megoldója, 93%-os 
teljesítménnyel

 A Geográfiai olimpia járási versenyének 
résztvevője.
Márkot a versenyekre Gátasi Irén és Miskolc-
zi Melinda készítette fel.

Gátasi Irén, osztályfőnök

ka tehetsége egyre tökéletesebbre. A 
közös munka kimagasló eredménye, 
hogy Szakolcán, szóló kategóriában 
egyedüli volt a nagymegyeri magyar 
népdalcsokorral. Zsóka ügyes szava-
ló is, hiszen a Tompa Mihály Vers- és 
Prózamondó Verseny országos elő-
döntőjének ezüstsávosa lett.

A szerencse forgandó, s hogy kinek 
mit hoz a jövő, nem tudjuk, de remé-
lem, hogy még hallatunk magunkról.

Csepi Katalin, felkészítő pedagógus

A nagymegyeri Bartók Béla MTNYAI büszkeségei
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Ifjú selyések győzelmei 
a matematikaolimpián

A komáromi Selye János Gimnázium diákjai 
évtizedek óta kiváló eredményeket érnek el 
a legkülönfélébb tanulmányi versenyeken, a 
mai napig akadnak követői múlt évszázad 
hatvanas éveiben, az iskola matematika-fizi-
ka tanárainak nagy generációja által megala-
pozott hagyományoknak. Nem volt ez más-
képp az idei tanévben sem, hiszen a tanulók 
több értékes helyezést, díjat szereztek már a 
regionális, országos vagy nemzetközi előké-
szítő versenyeken is. A tanév kicsúcsosodása 
mindenképpen a matematika olimpia volt, 
melyet a középiskolások számára 3 kategó-
riában rendeznek.

Az első évfolyam számára kiírt C kategó-
ria iskolai fordulóját követően 4 tanulónk 
szerzett jogot a nyitrai kerületi fordulón 
való részvételre, ahol 32 tanuló versenyében 
Pinke Andrea, Jánosdeák Márk és Kozmér 
Barbara az elérhető maximális pontszámot 
megszerezve, holtversenyben az 1. helyen 
végzett, Vajda Marián pedig további ered-
ményes megoldóként 10. lett. A többi ke-
rület eredménylistáit böngészve örömmel 
tapasztaljuk, hogy ebben a kategóriában a 
Selye János Gimnáziumon kívül az egész 
országban csak egy pozsonyi matematika 
szakirányú gimnázium tanulói közül értek 
el hárman is maximális pontszámot. 

A B kategóriában másodikos tanulóink 
versenyeztek, a nyitrai kerületi forduló-
ba 5-en jutottak el, és 37 versenyző között 
Bukor Benedek az 1., Markó Anna pedig a 
2. helyen végzett, Klučka Vivien és Molnár 
Mátyás pedig azonos pontszámmal a 6. lett.

Az A kategóriában a harmadikosok és a 
negyedikesek versenyeztek, a kerületi for-
dulóban iskolánkból négy tanuló indult, 
közülük Csenger Géza 3., Pszota Máté pedig 
4. helyezést elérve  jogot szerzett az orszá-
gos döntőben való indulásra, ahonnan egy 
20. és 27. helyezéssel tértek haza. Kimagasló 
sikerként megállapíthatjuk, hogy Csenger 
Géza az országban egyedüli olyan középis-
kolás tanuló, aki matematikából, fizikából 
és informatikából – azaz három tantárgyból 
is az országos döntő résztvevője volt az idei 
tanévben.

Diákjaink sikereiben nagy érdemük van 
felkészítő tanáraiknak: Édes Erzsébetnek (C 
kat.), Fonód Tibornak (C kat.), Bukor Emő-
kének (B kat., A kat.), Horváth Katalinnak 
(B kat., A kat.)  Tanulóinknak és felkészí-
tőiknek a továbbiakban is hasonlóan szép 
sikereket kívánunk a tanulmányi versenye-
ken.

Fonód Tibor igazgatóhelyettes

Zakál Dóra 
A komáromi Munka Utcai Alapiskola kilencedikes tanulója volt 
a 2015/2016-os tanévben

Dóra kitűnő tanulmányi eredményű és példamutató maga-
tartású diák. Szorgalmával, sokoldalú érdeklődésével kitűnik 
társai közül. Nyitott, vidám, sokszínű egyéniség. Tanulmányi 
munkája mellett fontos szerepet kap a művészeti tevékenység 
is. Éneket tanul, évek óta tagja az iskola színjátszó csoportjának. 
Rendszeres résztvevője volt a  szavalóversenyeknek, az iskolai 
ünnepi műsoroknak. Tanévnyitók, tanévzárók, karácsonyi 
műsorok, ünnepségek, megemlékezések műsorait színesítette 
szavalataival, prózamondásával, szólóénekével. Énekhangjával 
mindig lenyűgözte közönségét. A Tompa Mihály Országos Vers- 
és Prózamondó Versenyen megzenésített versek kategóriájába 
is benevezett társaival. Az öttagú csapat az országos elődöntőn 
arany sávos minősítést kapott, és bejutottak az országos döntőbe, 
ahol ezüst sávos minősítést értek el, illetve megkapták a zsűri kü-
löndíját a legjobb zenei ötletért.

A művészet területén elért sikerei mellett sporteredményei is 
elismerésre méltóak.
Eredményei:
 Tompa Mihály Országos Vers- és Prózamondó Verseny – or-

szágos elődöntő, arany sávos minősítés
 Dobré slovo – kerületi forduló, 4. helyezés	
 Zavarská emlékverseny – járási forduló, 4. helyezés	

Dóra felkészítő pedagógusai: Laboda Róbert és Habán Hajnalka.
Farnbauer Gyöngyi, osztályfőnök

Vörös Bence 
A komáromi Munka Utcai Alapiskola negyedikes tanulója volt a 
2015/2016-os tanévben

Bence gyors, logikus gondolkodású tanuló. Évről évre nagyon 
szép eredményeket ér el a matematikai és anyanyelvi tanulmányi 
versenyeken. Nem véletlenül. Kedvenc időtöltése az olvasás, és 
versenyszerűen sakkozik is. 
Eredményei:
 Bendegúz NyelvÉSZ – 	 regionális forduló, 1. helyezés
 Kárpát-medencei döntő (Szeged), 28. helyezés	
 Zrínyi Ilona Matematikaverseny – nyugat-szlovákiai forduló, 

3. helyezés 
 Kenguru Matematikaverseny – megyei forduló, 5. helyezés

Felkészítő pedagógus: Beke Ágnes.
Beke Ágnes, osztályfőnök


